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ICEPAW United Pure - śledź - karma
sucha dla psów z wrażliwym
układem pokarmowym 2 kg

Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy IC72

Kod EAN 4260321910105

Producent ICEPAW

Opis produktu

ICEPAW United Pure - śledź
Karma dla dorosłych psów od 12 miesiąca życia, o normalnej aktywności i aktywnych  oraz psów z nietolerancją
pokarmową

ICEPAW United Pure łączy w sobie tylko to, co najlepsze z natury i morza. To karma dla dorosłych psów od 12 miesiąca życia, o normalnej
aktywności i aktywnych  oraz psów z nietolerancją pokarmową. Polecana w diecie eliminacyjnej oraz  jako kolejny etap żywienia po karmie
ICEPAW Reset Pure. Zawiera 24% suszonego śledzia  co odpowiada zawartości 84% świeżego śledzia.

ICEPAW United Pure zapewnia żywienie zgodne z wymaganiami energetycznymi i potrzebami wydajnościowymi psa, a dzięki
specjalnej kombinacji substancji aktywnych zapewnia:
 

Piękną sierść (kwasy tłuszczowe Omega-3 EPA i DHA z łososia i oleju lnianego, biotyna, cynk)
Mocne stawy (kwasy tłuszczowe Omega-3 EPA i DHA, glukozamina)
Ochronę komórek i tkanek (ekstrakt z rozmarynu, tokoferole, witaminy E i C, Selen)

ICEPAW United Pure to bezglutenowa sucha karma dla psa z rybą. Zawiera tylko ryby (śledź)  jako źródło białka zwierzęcego, źródłem
węglowodanów jest lekkostrawny ryż. Nie zawiera kukurydzy, pszenicy, soi ani produktów z nich wytworzonych. Bez dodatku sztucznych
barwników i konserwantów.

Szczególne wskazania do stosowana karmy ICEPAW United Pure:
 

  Dieta eliminacyjna
  Nietolerancja pokarmowa
  Nadwrażliwość pokarmowa
  Sprawdzenie reakcji alergicznych na inne rodzaje zbóż lub źródła białka zwierzęcego.
  Postępowanie dietetyczne w alergii pokarmowej
  Stany zapalne skóry i swędzenie związane z alergią pokarmową
  Problemy trawienne

Dieta eliminacyjna u psa - drugi etap po karmieniu karmą ICEPAW Reset Pure
Czasami organizm psa potrzebuje nieco więcej czasu, aby oczyścić się wewnętrznie. Aby trwale wyeliminować biegunkę, wzdęcia i matową
sierść, zalecamy podawanie karmy United Pure przez kolejne 90 dni, jako kolejny etap żywienia po podawaniu karmy ICEPAW Reset Pure.

Karma United Pure opiera się na tej samej recepturze co Reset Pure, ale zawiera jeszcze większą zawartość śledzia  - 24% suszonego co
odpowiada 84% świeżego śledzia.
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Pamiętaj, aby w trakcie diety eliminacyjnej podawać psu tylko produkty z rybą jako nagrodę lub przekąskę do żucia.

Cenne właściwości śledzia
Śledź jest bogaty w białko, tłuszcz i zdrowe kwasy tłuszczowe omega-3.  Ze względu na zawartość tłuszczu wynoszącą około 17% jest to jedna z
najbardziej tłustych ryb. Dużą część zawartości tłuszczu stanowią ważne dla zdrowia kwasy tłuszczowe omega-3. Dzięki zawartości 2 g na 100 g,
śledź jest jednym z najlepszych źródeł kwasów tłuszczowych omega-3,  szczególnie cennych dla psów. Odgrywają one ważną rolę w rozwoju
mózgu i wzroku oraz mogą mieć pozytywny wpływ na układ sercowo-naczyniowy, funkcjonowanie nerek i procesy zapalne w organizmie psa.
 

Śledź w diecie psa:

  Poprawia koncentrację i wydajność organizmu
  Wspomaga mocne kości i metabolizm
  Zapewnia zdrową skórę i piękną sierść
  Wspomaga rozwój masy mięśniowej i witalność
  Bogaty jest w witaminy D i B12

Skład: 
śledź (suszony, mielony) 24%*, ryż 22%, mąka ryżowa 22%, tłuszcz drobiowy, ryż łamany 6%, olej z łososia 4%, pulpa buraczana, olej lniany
0,2%, ekstrakt z rozmarynu 0,01%, glukozamina- HCl 0,01%, Yucca schidigera 0,01%
*wartość po przetworzeniu, odpowiada zawartości 84% świeżego śledzia
 

Składniki analityczne: 
białko surowe 25%, tłuszcz surowy 13%, włókno surowe 3,6%, popiół surowy 6,3%, Wapń 0,75%, Fosfor 0,78%, Sód 0,33%, Magnez 0,19%,
kwasy Omega-3 1,35%, kwasy Omega-6 1,15%, DHA/EPA 0,86%   

Dodatki żywieniowe na kg: 
witamina A 18 000 I.E., witamina D3 1800 I.E., witamina E 330 mg, witamina B1 8,6 mg, witamina B2 12,9 mg, witamina B6 4,6 mg, witamina
B12 72 mg, tauryna 2000 mg, witamina C 200 mg, chlorek choliny 960 mg, kwas pantotenowy 24 mg, kwas nikotynowy 54 mg, kwas foliowy 1,4
mg, biotyna 480 mcg, żelazo jako siarczan żelaza II (E1) 91 mg, cynk jako siarczan cynku (E6) 160 mg, mangan jako tlenek manganu II 33 mg,
miedź jako pentahydrat siarczanu miedzi (E4) 16 mg, jod wapnia (E2) 1,5 mg, selen jako selenian sodu (E8) 0,3 mg
Przeciwutleniacze:  ekstrakty zawierające duże ilości tokoferolu pochodzenia naturalnego.

Wartość energetyczna: 3 726 Kcal/kg 

Zalecenia żywieniowe:
Zapewnij stały dostęp do świeżej wody. Podana ilość karmy jest tylko wskazówką i musi być dostosowana do indywidualnego zapotrzebowania
psa.
 

Opakowanie: 2 kg

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

